adquisición de (10) diez camionetas no uniformadas mediante acuerdo marco de precio
CCE-163-III-AMP-2020, conforme a las especificaciones técnicas de la policía nacional, con destino
al Departamento de Policía Córdoba y Policía Metropolitana San Jerónimo de Montería

VALOR ORDEN DE COMPRA: $ 2.127.765.840,00 (Dos mil ciento veintisiete millones setecientos
sesenta y cinco mil ochocientos cuarenta pesos). Recurso 10, vigencia fiscal 2025; distribuidos así:

En consecuencia, deberán dar estricto cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 83 y 84 de la Ley
1474 de 2011, así como en el capítulo XII —Supervisión/Interventoría— de la Resolución 00090 del